

Selskabet af 15. november 2023 ApS

c/o Louise Aalund Ørnskov, Lundebakken 11, 6715 Esbjerg N
CVR-nr. 44 44 08 81

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 1. maj 2025

Louise Aalund Ørnskov

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 15. november 2023 ApS c/o Louise Aalund Ørnskov Lundebakken 11 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 44 44 08 81 Stiftet: 14. november 2023 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Louise Aalund Ørnskov
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.508 t.kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-19.940	-3.750
Personaleomkostninger	1	-100.176	0
Driftsresultat		-120.116	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.553.172	3.029.995
Andre finansielle indtægter		75.139	0
Øvrige finansielle omkostninger		-341	0
Resultat før skat		3.507.854	3.026.245
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.507.854	3.026.245
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	122.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.553.172	1.529.995
Overført resultat		-545.318	1.374.250
I alt		3.507.854	3.026.245

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		23.954.594	21.901.422
Finansielle anlægsaktiver	2	23.954.594	21.901.422
Anlægsaktiver		23.954.594	21.901.422
<hr/>			
Tilgodehavende selskabsskat		11	0
Tilgodehavender		11	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	1.304.085	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.304.085	0
Likvide beholdninger		28.586	0
Omsætningsaktiver		1.332.682	0
<hr/>			
Aktiver		25.287.276	21.901.422
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.833.167	1.529.995
Overført resultat		21.910.359	20.205.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	122.000
Egenkapital		25.283.526	21.897.672
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser		3.750	3.750
<hr/>			
Passiver		25.287.276	21.901.422
<hr/>			

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.529.995	20.205.677	122.000	21.897.672
Forslag til resultatdisponering		3.553.172	-545.318	500.000	3.507.854
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-122.000	-122.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte		-2.250.000	2.250.000		0
Egenkapital 31. december 2024	40.000	2.833.167	21.910.359	500.000	25.283.526

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	0
Løn og gager	100.000	0
Andre omkostninger til social sikring	176	0
	100.176	0

2 | Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	18.871.427
Kostpris 31. december 2024	18.871.427
Værdireguleringer 1. januar 2024	3.029.995
Udloddet resultat	-1.500.000
Årets resultat	3.553.172
Værdireguleringer 31. december 2024	5.083.167
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	23.954.594

Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Rødgaards Import Holding ApS, Esbjerg	25 %

3 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Andre værdipapirer og kapitalandele
kr.	
Dagsværdi 31. december 2024	1.304.085
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	74.137
